关于2022年市区”依法和谐征迁“行动
拟奖励对象公示公告
为激励干部干事创业，推动市区“依法和谐征迁”工作再上新台阶，市委、市政府决定对在2022年市区“依法和谐征迁”行动中成绩突出的个人进行及时奖励。

为充分发扬民主，接受社会监督，根据《公务员奖励规定》《事业单位工作人员奖励规定》《三明市重大专项工作奖励暂行办法》等相关规定，现将拟奖励对象予以公示。公示时间：2023年7月28日至2023年8月3日。在此期间，欢迎广大干部群众以来电、来信、来访等形式向三明市区“依法和谐征迁”指挥部办公室反映情况、发表看法和建议。

特此公示。

联系电话：0598-8285116；

邮箱：sm8253296@163.com；
来访来信地址：三明市自然资源局人事科；

来访来电时间：公示期间正常上班时间。

附件：2022年市区“依法和谐征迁”行动拟奖励对象名单

三明市区“依法和谐征迁”指挥部办公室

2023年7月27日
附件

2022年市区“依法和谐征迁”行动
拟奖励对象名单
一、嘉奖（10名）
高再贤   三元区委常委、区政府党组副书记、副区长

邱民安   三元区列东街道党工委书记、一级主任科员

林贞淦   沙县区凤岗街道党工委书记、四级调研员

张梓添   沙县区虬江街道党工委书记、一级主任科员

陈志超   沙县区青州镇党委书记

刘开辉   三元区陈大镇政府人大主席

杨理键   三元区列西街道党工委副书记，政法委员、三级主任科员

范得富   三元区土地房屋征收中心拆除安置股股长

黄建明   三明市政府办公室经济五科科长

江  晖   三明市土地收购储备中心高级工程师
二、通报表扬（10名）

陈培菊   三元区委统战部副部长，区民宗局局长(兼)

唐淑华   三元区城关街道党工委副书记、政法委员

廖轶凯   沙县区青州镇党委副书记

黄玉兰   沙县区凤岗街道办事处副主任

张淑娟   沙县区虬江街道社区综合服务中心主任

陈胜泉   沙县区凤岗街道经济发展综合服务中心主任

杨金斌   三元区徐碧街道办事处社会事务办负责人

杨昌平   沙县区虬江街道办事处征迁办副主任、一级科员
罗维镇   三元区陈大镇陈墩村党支部书记、村委会主任

吕渊渊  三元区富兴堡街道富兴社区居民委员会书记、主任